

85258 Baileys Wrapped Gift Box

Milk, white and dark chocolates with Baileys® the original Irish cream liqueur salted caramel and coffee flavoured centres .

EN: INGREDIENTS: Sugar, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Baileys® The Original Irish Cream Liqueur (**Milk**) (9%), Dried Whole **Milk**, Vegetable Oils (Palm, Rapeseed, Sunflower), Glucose Syrup, Water, Unsalted Butter (**Milk**), Dried Skimmed **Milk**, Humectant (Sorbitol Syrup), Cream (**Milk**), Dextrose, Flavours, Emulsifier (**Soya Lecithin**), Sea Salt. Dark Chocolate contains Cocoa Solids 52% minimum. Milk Chocolate contains Cocoa Solids 37% minimum, Milk Solids 14% minimum. White Chocolate contains Milk Solids 21% minimum. Allergy Advice: For allergens, please see ingredients highlighted in **Bold**. May contain traces of **Nuts**. Product contains alcohol <1,5%. Not suitable for Children. Store in a cool, dry place.

DE: MILCH-, WEIÙE UND DUNKLE PRALINEN MIT BAILEYS® THE ORIGINAL IRISH CREAM LIQUEUR MIT GESALZENEM KAREMELL UND KAFFEGESCHMACK. ZUTATEN: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Baileys® The Original Irish Cream Liqueur (**milch**) (9%), getrocknete **Vollmilch**, pflanzliche Öle (Palme, Raps, Sonnenblume), Glukosesirup, Wasser, ungesalzene Butter (**milch**), Getrocknete **Magermilch**, Feuchthaltemittel (Sorbitolsirup), Sahne (**milch**), Dextrose, Aromen, Emulgator (**Sojalecithin**), Meersalz. Dunkle Schokolade enthält mindestens 52% Kakaofeststoffe. Milkschokolade enthält mindestens 37% Kakaofeststoffe, mindestens 14% Milchfeststoffe. WeiÙe Schokolade enthält mindestens 21% Milchfeststoffe. Hinweis für Allergiker: Für allergene Zutaten bitte **Fettdruck** beachten. Kann Spuren von Nüssen enthalten. Enthält Alkohol <1,5%, nicht für Kinder geeignet. Kühl und trocken lagern.

SE/DK/NO: PRALINER AV MJÖLK- VIT - OCH MÖRKCHOKLAD SMAKSATTA MED BAILEYS® THE ORIGINAL IRISH CREAM LIQUEUR, SALT CAREMEL OCH KAFFE, MÆLK, HVIDE OG MØRKE

CHOKOLADER MED BAILEYS® THE ORIGINAL IRISH CREAM LIQUEUR, SALT KAREMEL- OG KAFFEAROMAER. INGREDIENSER: Socker, Kakaosmör, Kakaomassa, Baileys® the Original Irish Cream Liqueur (9%) (**Mjök/Mælk/Melk**), Torkad/Tørred **Helmjök/Sødmælk**, Vegetabiliska Oljor (Palm, Raps, Solros/Solsikke), Glukosesirap, Vatten, Osaltat Smör (**Mjök/Mælk/Melk**), Torkad/Tørred **Skummet Mælk**, Fuktgivande Medel (Sorbitolsirap), Grädde/Fløde (**mjök/mælk/melk**), Dextrose, Smakämnen/Aromær, Emulgeringsmedel (**Sojalecitin**), Havssalt. Mörk/Mørk choklad innehåller minst 52% kakaofastämnen/kakaofaststoffe. Mjökchoklad/Mælkechokolade innehåller minst 37% kakao/kakaofaststoffe, minst 14% mjök/mælkefastämnen. Vit choklad innehåller mjök/mælkefastämnen minst 21%. Allergiråd: Allergener är markerade med **fet** text. Kan innehålla spår av nötter/nødder. Innehåller alkohol <1,5%, ej lämpligt för barn/ Inneholder alkohol<1,5%, ikke egnet til børn - Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt og tørt. Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt og tørt.

FI: MAITO-, VALKO- JA TUMMASUKLAATA BAILEYS® THE ORIGINAL IRISH CREAM LIQUEUR KERMALIKÖÖRILLÄ JA SUOLAKAREMELLIN- JA KAHVINMAKUISELLA TÄYTTTEELLÄ. AINESOSAT: Sokeri, kaakaovoi, kaakaomassa, Baileys® The Original Irish Cream Liqueur kermalikööri (**maito**) (9%), täysmaitojauhe, kasviöljyt (palmu, rapsi, auringonkukka), glukoosisirappi, vesi, suolaton **vai** (**maito**), rasvaton **maitojauhe**, kosteudensäilyttäjä (sorbitolisirappi), **kerma** (**maito**), dekstroosi, aromit, emulgointiaine: **sojalesitiini**, merisuola. Maitosuklaan kaakaopitoisuus väh. 37%, maidon kuiva-aineita väh. 14%, tummasuklaan kaakaopitoisuus väh. 52%, valkosuklaa sisältää maidon kuiva-aineita väh. 21%. Allergiatieto: allergeenit merkitty ainesosiin **tummennetulla**. Saattaa sisältää pieniä määriä **pähkinää**. Alkoholipitoisuus <1,5 paino-%. **Ei sovellu lapsille**. Säilytys kuivassa ja viileässä.

Nutrition/näringsinnehåll/Ernæring/Nährwertangabe/Ravintoarvot per 100g

Energy/Energiaa/Energia 2143kJ/514kcal

Fat/fett/fedt/Rasvaa 32g

of which saturates/varav mättat/hvoraf mættet/ davon gesättigte Fettsäuren/josta tyydyttynttä 19g

Carbohydrate/kolhydrater/kulhydrater/Kohlenhydrate/ Hiilihydraattia 49g

of which sugars/varav socker/hviraf sukker/davon Zucker/ josta sokereita 46g

Fibre/Kuidut/Fasern/Ravintokuitua 1.8g

Protein/Proteiinia/Eiweiss/Proteiinia 4.3g

Salt/Suolaa 0.15g

Net Weight 230g